
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	170.000	€,	ID:	2030

67	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

30	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2030

Lokalita Split

Druh starý	kamenný	dům

Cena 170.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	starý	dům,	který	se	nachází	na	klidném	místě	bez	dopravy,	ve
staré	části	města.

Je	to	jen	5	minut	chůze	od	Diokleciánova	paláce	a	všech	ostatních	hlavních	historických	a	kulturních	atrakcí
města	a	druhým	směrem	je	stejně	blízko	k	parku	na	kopci	Marjan,	kde	jsou	pláže,	procházky	po	venkově,
stezky	pro	udržení	kondice	a	mnoho	dalších.	další	atrakce	pro	každého.

Díky	tomu	je	pobyt	v	tomto	krásném	středomořském	městě	ještě	atraktivnější.

Vstup	do	domu	vede	přes	prostorný	dvůr.

Dům	se	skládá	z	přízemí,	prvního	a	druhého	patra	s	celkovou	obytnou	plochou	67	m2.

V	přízemí	je	koupelna	a	jeden	pokoj,	v	prvním	patře	je	kuchyň	a	obývací	pokoj	rozdělený	malou	stěnou,	ve
druhém	patře	je	jedna	velká	ložnice.

Dům	by	potřeboval	nějakou	rekonstrukci,	ale	v	současné	době	je	stále	obyvatelný,	protože	se	pronajímá.

Obchody	a	restaurace	jsou	5	minut	chůze.

Letiště	je	40	minut	jízdy.








